**[24,25 et ipse dixit ad eos o stulti et tardi corde ad credendum in omnibus quae locuti sunt prophetae]**

[24,26 *nonne haec oportuit pati Christum et ita intrare in gloriam suam*]24,27 *et incipiens a Mose et omnibus prophetis interpretabatur illis in omnibus scripturis quae de ipso erant*

24,27a *txt* και αρξαμενος απο μωυσεως και απο παντων των προφητων διερμησευσεν αυτοις  
*v.l.* και ην αρξαμενος απο Μωυσεως και παντων των προφητων ερμηνευειν αυτοις D (it) vg<sup>ms</sup>

24,27b *txt* εν πασαις ταις γραφαις : mss grecs, syriaques et coptes, lat  
*(omnes scripturas it<sup>c</sup> ; in omnibus scripturis &cet)*  
*v.l.* εν ταις γραφαις : D et ms grec et ms bohairique.

<i>et erat incipiens</i>	...	<i>interpretaeri illis</i>	<i>in</i>	<i>scripturis</i>	<i>de eo</i>	it <sup>d</sup>
<i>et fuit incipiens</i>	...	<i>et interpretaens illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scripturis</i>	<i>de eo</i>	it <sup>e</sup>
<i>et erat inchoans</i>	...	<i>interpretaens eis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scripturis</i>	<i>de se</i>	it <sup>a</sup>
<i>et erat incipiens</i>	...	<i>interpretaens illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scripturis</i>	<i>quae de ipso erant</i>	it <sup>b</sup>
<i>et fuit incipiens</i>	...	<i>interpretaens illis</i>	<i>omnes</i>	<i>scripturas</i>	<i>de semetipso</i>	it <sup>c</sup>
<i>et incipiens</i>	...	<i>interpretabatur illis</i>	<i>in omnib[us]</i>	<i>scripturis</i>	<i>quae de se ipso erant</i>	it <sup>aur</sup>
<i>et incipiens</i>	...	<i>interpretabatur illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scri(p)turis</i>	<i>quae de ipso erant</i>	it <sup>f</sup>
<i>et erat incipiens</i>	...	<i>interpretaens illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scripturis</i>	<i>quae de ipso erant</i>	it <sup>ff2</sup>
<i>et incipiens</i>	...	<i>interpretaens illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scribturis</i>	<i>quae de ipso erant</i>	it <sup>l</sup>
<i>et erat incipiens</i>	...	<i>inter&lt;pr&gt;etans illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scribturis</i>	<i>q&lt;uae&gt; de ipso erant</i>	it <sup>r1</sup>
<i>et incipiens</i>	...	<i>interpretabatur illis</i>	<i>in omnibus</i>	<i>scripturis</i>	<i>de eo</i>	vg

24,27a et b : Les variantes caractéristiques du Codex de Bèze (ην αρξαμενος vs αρξαμενος ; ερμηνευειν vs διερμησευσεν ; absence vs présence de πασαις) sont, selon Read-Heimerdinger, autant de formes traduisant l'exégèse progressive de Jésus à son sujet. Ces variantes se retrouvent dans les multiples hésitations de la VL entre plusieurs formes verbales, progressives ou non (*erat inchoans* it<sup>a</sup> ; *erat incipiens* it<sup>b,ff2,r1</sup> vs. *fuit incipiens* it<sup>c,e</sup>), et reflètent le passage entre deux états du texte.